


Caffe

Decaffeinato
Cappuccino
Cappuccino Deca
Ginseng Piccolo

Ginseng Grande

Orzo Piccolo

Orzo Grande

Cicoria

Cioccolata Calda
Cioccolata Extra Fondente

Cioccolata Bianca
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1,40
1,50
1,90
2,00
1,70
2,00
1,40
1,60
1,60
4,00
5,00
5,00
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PERSONALIZZA
LA TUA CIOCCOLATA
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Aggiungi :
Granelle di nocciola, pistacchio, amaretto, torroncino,
cocco, croccante, marshmellow, riso soffiato,

palline croccanti di cioccolato/cioccolato bianco
+ € 1,00

Salsa di mou, caffe, pistacchio, zabajone
+ € 0.50

Grand Marnier, Rhum, Brandy, Cointreau,
Amaretto di Saronno, Whisky
+ € 1,50

Panna Montata
+ € 0,50

Latte di soia o0 avena
+ €0.50
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LA VITA E' MIGLIORE
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CON UN PO' DI DOLCEZZA




